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PODSTAWOWE DANE
O SUBFUNDUSZU

TYP SUBFUNDUSZU
mieszany zagraniczny

DLA KOGO PRZEZNACZONY JEST
SUBFUNDUSZ

Fundusz skierowany do inwestoréw
poszukujgcych alternatywy dla samodzielnego
inwestowania w tytuty uczestnictwa,
instrumenty dtuzne i akcje poza granicami
Polski, akceptujgcych sredni poziom ryzyka
zmiennosci wartosci jednostki uczestnictwa.

ZALECANY OKRES INWESTOWANIA
minimum 3 lata

POZIOM RYZYKA WEDLUG SKALI SRI

o] > JoRONONONO

MINIMALNE KWOTY WPLAT
1000 zt poczgtkowa, 100 zt kolejne wptaty

DATA ROZPOCZECIA
DZIAtALNOSCI

18.01.2016r.

ZARZADZAJACY SUBFUNDUSZEM
Grzegorz Prazmo, Kamil Kowalewski

MAKSYMALNA OPLATA MANIPULACYJNA
2,5%

STALA OPLATA ZA ZARZADZANIE
1,5%

MATERIAL REKLAMOWY

ALLIANZ DEFENSYWNA MULTISTRATEGIA
SUBFUNDUSZ ALLIANZ SFIO

Jednostki uczestnictwa kategorii A

grudzien 2025

F WYNIKI FUNDUSZU

(w poszczegdlnych okresach)
subfundusz

od poczgtku roku 6,7%
miesiqc 0,8%
ostatnie 3 miesigce 3,7%
ostatni rok 6,7%
ostatnie 3 lata 25,1%
ostatnie 5 lat 19,4%

ostatnie 10 lat -

ZMIANA WARTOSCI JEDNOSTKI FUNDUSZU

(w ostatnim roku)

&

konkurencja pozycja w grupie
8,6% 15/17 ]
0,5% 6/17 EEE
2,1% 1/17 EEEE
8,6% 15/17 u
28,3% 10/13 (1]
20,2% 6/11 EEE

H WARTOSC JEDNOSTKI FUNDUSZU

(od poczgtku dziatalnosci)
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3 AKTYWA FUNDUSZU na dzieh 31.12.2025

Wartos¢ Aktywéw Netto

27,70 mln PLN

gru 25

ZMIENNA OPLATA ZA ZARZADZANIE
Brak

NUMER RACHUNKU BANKOWEGO
DO DOKONYWANIA WPLAT
46 1240 6292 1111 0010 6823 6327

POLITYKA INWESTYCYJNA
FUNDUSZU

Aktywny fundusz, nie zarzgdzany w odniesieniu
do indeksu referencyjnego/ benchmarku.

BENCHMARK

Brak okreslonego wzorca stuzgcego do oceny
efektywnosci inwestycji w jednostki
uczestnictwa subfunduszu.

OPIS POLITYKI INWESTYCYJNEJ
Subfundusz inwestuje do 100% aktywdw

w tytuty funduszu Allianz Dynamic Multi Asset
Strategy SRI 15. Fundusz inwestuje w szerokie
spektrum aktywédw, w szczegdlnosci akcje
globalne i obligacje europejskie oraz

w instrumenty rynku pienieznego. Aktywa
funduszu sq zabezpieczone przed ryzykiem
kursowym.

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych
Allianz Polska S.A.

ul. Inflancka 4B

00-189 Warszawa

tel. 224 224 224

e-mail: tfi@allianz.pl

www.allianz.pl/tfi

PORTFEL FUNDUSZU ZRODtOWEGO Allianz Dynamic Multi Asset Strategy SRI 15 na dzier 31.12.2025

B Wskazniki

| Nazwa | Wartoi¢ |
Obligacje 72,3%
Akcje 33,8%
Surowce 7,1%
Inwestycje alternatywne 3,0%
Duration w latach 7,1
Wartos¢ aktywow netto strategii zrédtowej 1,8 mld EUR

Struktura geograficzna - akcje

USA

WILk. Brytania
Japonia
Francja
Wtochy
Szwajcaria
Niemcy
Hiszpania
Holandia
Inne

KB Struktura sektorowa - akcje

57,9
9.2
6,4
37
3,6
33
2,6
24
22
8.9

[ Nozwa | Wartoi¢ |

Sektor informatyczny
Sektor finansowy

Ochrona zdrowia

Sektor przemystowy

Dobra luksusowe
Komunikacja elektroniczna
Dobra podstawowe
Sektor débr pozytku publicznego
Sektor budowlany

Sektor nieruchomosci
Sektor energetyczny

24,2
17,9
131
12,7
8,8
84
4,8
3,6
34
3,0
0,2

A 10 najwiekszych sktadnikéw portfela (%)

ISHARES JP MORGAN ADVANCED $
TWELVE CAT BD-SI2 EURACC

ARAMEA RENDIT PL NACHALTIG-I

LGEM MK GV BD LC SCIN-IEUH

US TREASURY N/B FIX 2.875% 15.05.2049
ISHARES GOLD PRODUCERS

ALLIANZ CHIN A SHRS-W USD |

ALLIANZ SECURICASH SRI

APPLE INC

SCHRODER GAIA CAT BD-IF HD

B Struktura geograficzna - obligacje
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USA

WILk. Brytania
Francja

Japonia

Wtochy

Niemcy
Hiszpania
Ponadnarodowe
Inne

Gotéwka

24

20

20
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12

11

1,0

1,0

1,0

1,0

21,8
10,3
9.8
7,6
72
6,8
64
54
214
33



https://www.allianz.pl/tfi

PODSTAWOWE POJECIA

Benchmark

Wzorzec stuzgcy poréwnawczej ocenie wynikéw inwestycyjnych. Jako benchmark mogqg
stuzy¢ miedzy innymi indeks gietdowy, rentownos¢ okreslonych bonéw skarbowych

lub ich odpowiednie kombinacje. Z reguty kazdy zarzqdzajgcy okresla swéj wtasny
benchmark, z ktérym chce poréwnywaé efekty swoich inwestycji.

Konkurencja

Dane konkurencji dotyczqg grupy poréwnawczej stworzonej w oparciu o klasyfikacje
funduszy przygotowanq i prowadzong przez Analizy Online S.A. na podstawie strategii
inwestycyjnej poszczegdlnych funduszy.

Liczba sktadnikéw

Liczba papieréw wartosciowych, w ktére zainwestowat fundusz. Parametr stuzy
okresleniu ryzyka zwigzanego ze zbyt matq lub zbyt duzq liczbq sktadnikéw portfela
dtuznego lub akcyjnego.

Poziom ryzyka

Poziom ryzyka jest wskazany na podstawie metodologii uzytej w dokumencie
zawierajgcym kluczowe informacje (KID). Profil ryzyka moze w przysztosci ulegaé
zmianom. Najnizsza kategoria ryzyka - 1 nie oznacza, ze inwestycja jest pozbawiona
ryzyka.

Ranking (ciemnoszare kwadraty)

Prezentowany ranking stép zwrotu w ujeciu kwartylowym oznacza przyporzqgdkowanie
stopy zwrotu danego funduszu/subfunduszu do kolejnych grup obejmujgcych po 25%
poréwnywalnych funduszy uszeregowanych pod wzgledem stopy zwrotu. Przyktadowo
pozycja w pierwszym kwartylu (graficznie cztery kwadraty) oznacza umiejscowienie
wsrdd 25% najlepszych funduszy/subfunduszy pod wzgledem stopy zwrotu. Z kolei
pozycja w czwartym kwartylu (graficznie jeden kwadrat) oznacza umiejscowienie wéréd
25% funduszy/subfunduszy o najnizszej stopie zwrotu w grupie poréwnawczej.

WAN na jednostke uczestnictwa

WAN na jednostke uczestnictwa oznacza Wartosé Aktywdw Netto funduszu/
subfunduszu w dniu wyceny, podzielonq przez liczbe wszystkich jednostek uczestnictwa,
ktére w tym dniu sg w posiadaniu uczestnikdéw funduszu/subfunduszu. Wykres obrazuje
kwartalng zmiane wartosci jednostki uczestnictwa funduszu/ subfunduszu.

Wskaznik koncentracji

Wielkos¢, ktora okresla jakqg czesé portfela stanowi potowa liczby jego sktadnikdw,
utozonych malejgco wedtug wartosci. Wskaznik ten powinien by¢ analizowany tgcznie

z liczbg sktadnikéw portfela.

Wskaznik ptynnosci

Parametr liczony dla portfela akcyjnego. W przyblizeniu okresla, jaki procent wartosci
portfela akcyjnego funduszu moze zostac sprzedany na jednej sesji gietdowej. Im wyzsza
warto$¢ wskaznika, tym ptynnosé portfela wieksza.

Typ funduszu/subfunduszu

Podziat funduszy/subfunduszy na jednorodne pod wzgledem deklarowanej polityki
inwestycyjnej grupy, wynikajgce z relacji pomiedzy trzema gtéwnymi sktadnikami
portfela (akcjami, papierami dtuznymi i instrumentami rynku pienieznego) oraz

z geograficznego zasiegu dokonywanych inwestycji. Mozna wyrdznic¢ nastepujgce typy
funduszy/subfunduszy

« polskich akgji,

« zagranicznych akgji,

» mieszane (hybrydowe),

« stabilnego wzrostu,

« polskich papieréw dtuznych,

OBJASNIENIA NIEKTORYCH SKEADOWYCH RAPORTU

Wyniki zarzqdzania w ostatnich 12 miesigcach

Zintegrowany z tabelq wykres stuzy przedstawieniu wynikéw inwestycyjnych funduszy/
subfunduszy w poszczegdlnych miesigcach (ostatnie 12 miesiecy). Poszczegdlne kolumny
wykresu prezentujq zakresy stop zwrotu funduszu/ subfunduszu, rynku i konkurencji

w poszczegdlnych miesigcach. Z tabeli mozna odczytac réznice pomiedzy stopg zwrotu
funduszu/subfunduszu a rynkiem i konkurencjg.

Charakterystyka portfela dtuznego/akcyjnego

Czes¢ raportu, ktéra stuzy zapoznaniu sie ze sktadem portfela inwestycyjnego. Poza
ilosciq sktadnikéw portfela oraz wskaznikiem koncentracji, przedstawiono

5 najwiekszych pozycji portfela funduszu/subfunduszu wraz z ich udziatem w portfelu
oraz opisem struktury walutowe;j.

Termin wykupu/rodzaj oprocentowania sktadnikéw

Zawiera syntetyczng informacje o tym, w jaki rodzaj instrumentéw dtuznych
zainwestowat fundusz/subfundusz. W kolumnach zostat pokazany udziat papieréw
wedtug rodzaju oprocentowania (state/zmienne), w wierszach zostat zaprezentowany
udziat instrumentéw wedtug terminu wykupu.

Jest to informacja reklamowa. Przed podjeciem ostatecznych decyzji inwestycyjnych nalezy zapoznac¢ sie z prospektem informacyjnym danego funduszu oraz z dokumentem
zawierajgcym kluczowe informacje. Informacja ta nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeksu Cywilnego, jak réwniez nie stanowi ustugi doradztwa
finansowego, prawnego i podatkowego oraz nie nalezy go traktowaé jako rekomendacji dotyczqgcej instrumentoéw finansowych, ich emitentéw lub wystawcdw.

Fundusze Allianz nie gwarantujq realizacji zatozonego celu inwestycyjnego subfunduszu, ani uzyskania okreslonego wyniku inwestycyjnego. Wartos¢ aktywow netto portfeli
inwestycyjnych subfunduszy prowadzonych w ramach Funduszy moze charakteryzowac sie duzq zmiennosciq wynikajgcq ze sktadu tych portfeli lub z przyjetej techniki zarzgdzania
portfelami, w sytuacji duzej zmiennosci cen na rynku akgji. Fundusze mogg lokowac¢ powyzej 35% wartosci aktywoéw poszczegdlnych subfunduszy w papiery wartosciowe emitowane,
poreczane lub gwarantowane przez Skarb Panstwa, Narodowy Bank Polski, jednostki samorzqdu terytorialnego, panstwa cztonkowskie Unii Europejskiej, jednostki samorzgdu
terytorialnego panstw cztonkowskich Unii Europejskiej, panstwa nalezgce do OECD lub miedzynarodowq instytucjq finansowq, ktérej cztonkiem jest Rzeczpospolita Polska lub co
najmniej jedno z panstw cztonkowskich Unii Europejskiej. Prezentowana zmiana wartosci jednostki uczestnictwa jest oparta na historycznej wycenie Subfunduszu i nie stanowi
gwarancji osiggniecia podobnych wynikéw w przysztosci. Uczestnik musi liczy¢ sie z mozliwoscig utraty przynajmniej czesci wptaconych srodkéw. Indywidualna stopa zwrotu z inwestycji
nie jest tozsama z wynikiem inwestycyjnym Funduszu i jest uzalezniona od dnia zbycia oraz dnia odkupienia jednostek uczestnictwa przez Fundusz, a takze od wysokosci pobranych
optat manipulacyjnych, ktére obnizajg wartos¢ inwestycji, kategorii jednostek uczestnictwa oraz obowigzkéw podatkowych obcigzajgcych uczestnika, w szczegdlnosci wysokosci

podatku od dochodéw kapitatowych.

Prospekty informacyjne Funduszy Allianz zawierajgce wymagane prawem informacje, w tym o ryzyku inwestycyjnym, optatach, kosztach i podatkach oraz kluczowe informacje
dostepne sq w jezyku polskim na stronie www.allianz.pl/tfi, pod linkiem https://www.allianz.pl/pl_PL/dla-ciebie/dokumenty.html#tfi-pprospekty-informacyjne oraz w Towarzystwie i u

dystrybutoréw Funduszy Allianz. Streszczenie praw inwestoréw znajduje sie w Prospektach Informacyjnych (Rozdziat I, pkt 4) dostepnych w jezyku polskim na stronie www.allianz.pl/

ti.

TFI Allianz Polska S.A. dziata na podstawie zezwolenia Komisji Papierow Wartosciowych i Gietd (obecnie Komisja Nadzoru Finansowego) z dnia 19 listopada 2003 roku.

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Allianz Polska Spétka Akeyjna z siedzibg w Warszawie, ul. Inflancka 4B, 00-189 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiebiorcéw prowadzonego
przez Sqd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, Xl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgqdowego, pod numerem KRS: 0000176359, NIP 521-32-59-888, REGON

015555893, wysokosc¢ kapitatu zaktadowego: 69 888 000 ztotych (wptacony w catosci).

Niniejsze opracowanie zostato sporzgdzone wytqgcznie w celu informacyjnym zgodnie z najlepszg wiedzq i starannoscig autoréw. Dane wykorzystane przy tworzeniu opracowania
pochodzq ze zrodet uwazanych przez firme Analizy Online SA za wiarygodne i doktadne, lecz nie istnieje gwarancja, iz sg one kompletne i odzwierciedlajqg stan faktyczny. Niektére
dane zawarte w niniejszym opracowaniu sg wyznaczane zgodnie z metodologig stosowang przez Analizy Online SA. Analizy Online SA nie ponosi odpowiedzialnosci za ewentualne

szkody spowodowane wykorzystaniem opinii i informacji zawartych w niniejszym opracowaniu.

Materiat zostat przygotowany we wspédtpracy z Analizy Online SA.
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